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Eldrimner utvecklar arbetet med fäbodproduktion 

Eldrimner har fått stöd på drygt 440 000 kronor beviljat från Jordbruksverket för att arbeta med 

utveckling av traditionell fäbodproduktion. 

Syftet med projektet är att bidra med inspiration och kunskap inom förädling av mjölk till 

traditionella och nyskapande fäbodprodukter. Genom att fäbodens produkter produceras i större 

kvantiteter, med högre kvalitet och större spridning ska det leda till ökad lönsamhet för 

fäbodbrukare och bidrar till en gynnsam utveckling av både fäbodnäringen och svensk landsbygd. 

Inom ramen för projektet kommer det att genomföras kurser, nätverksträffar och en studieresa till 

Alpregionen.  

Projektledaren Birgitta Sundin, som jobbar som branschansvarig för mejeri på Eldrimner gläds över 

beslutet. 

- Nu planerar jag för ett uppstartsmöte innan sommaren med en mindre grupp mjölkförädlande 

fäbodbrukare för att börja planeringen av projektet, inköp av större koppargryta för lån till 

sommarens produktion och planering av en fäbodresa till Schweiz och södra Tyskland i september. 

Slutdatum för projektet är den 30 november 2020. 

För mer information kontakta:  

Birgitta Sundin, projektledare fäbodprojektet, 010-225 33 74, birgitta@eldrimner.com  
Bodil Cornell, verksamhetschef på Eldrimner, 010-225 32 72, bodil@eldrimner.com 
 

Eldrimner 
Eldrimner bildades 1995 i Jämtlands län och blev nationellt resurscentrum 2005. Vi förmedlar kunskap, ger stöd och 
inspiration till mathantverkare i hela Sverige och i Norden, i starten såväl som i utvecklingen av yrket. Eldrimner hjälper dig 
som är företagare genom kurser, rådgivning, seminarier, studieresor, utvecklingsarbete och erfarenhetsutbyte, allt för att 
mathantverket ska blomstra. Hos oss är företagarna med och formar verksamheten. Eldrimner har, via Länsstyrelsen i 
Jämtland, regeringens uppdrag att bedriva ett nationellt resurscentrum för mathantverk för att utveckla och bevara 
kunskap om mathantverk. Eldrimner finansieras av statliga medel och av EU:s landsbygdsprogram. 
 
Eldrimners definition av mathantverk 
Mathantverk skapar unika produkter med rik smak, hög kvalitet och tydlig identitet. Dessa tillverkas av i huvudsak lokala 
råvaror som förädlas varsamt, i liten skala och ofta på den egna gården. Kännetecknet för mathantverk är att människans 
hand och kunnande är med i hela produktionskedjan. Detta ger hälsosamma produkter utan onödiga tillsatser, produkter 
som går att spåra till sitt ursprung. Mathantverket lyfter fram mat med tradition, vidareutvecklar metoderna och skapar 
innovativa produkter. 
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